
Na temelju članka 64. Statuta Centra za odgoj i obrazovanje Tomislav Špoljar (»Službeni 

vjesnik Grada Varaždina« broj 2/19) Školski odbor Centra za odgoj i obrazovanje Tomislav 

Špoljar na sjednici održanoj dana    23. rujna 2021. donio je 
 

 

PRAVILNIK 

O IZMJENA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O PRAVU KORIŠTENJA MOBILNIH 

TELEFONA I NJIHOVOJ UPORABI 

 

Članak 1. 

Ovim Pravilnikom o izmjena i dopunama Pravnika o korištenju mobilnih telefona i 

njihovoj uporabi, mijenjaju se odredbe Pravilnika donesenog dana 08.10.2003. godine. 

U članku 4. stavak 2. briše se.  

 

II. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

     Članak 2. 

Ovaj Pravilnik o izmjena i dopunama pravilnika o pravu korištenja mobilnih telefona i 

njihovoj uporabi stupa na snagu osam dana od dana objave na oglasnoj ploči. 

 

Klasa:003-05/21-01/6 

Urbroj:2186-40-01-21-1 

Varaždin, 23. rujna 2021. 

 

       Predsjednica Školskog odbora: 

      

                                                                        Klara Kapeš, prof. logoped 

 

 

 

Pravilnik o izmjena i dopunama pravilnika o pravu korištenja mobilnih telefona i 

njihovoj uporabi izvješen je na oglasnoj ploči Centra dana 23. rujna 2021., a stupio je  na 

snagu  1. listopada 2021. g. 

 


